Products Solutions ServicesTD28004D/28/ZH/08.22
技术规格说明
Proline Promass
100/200/300/500/40
科里奥利质量流量测量系统
目录
2
目录

4
2
订购信息
26
6 订购信息
6.1 技术资料 （TI）
通过下列方式获取产品的详细订购信息：
• 使用 Endress+Hauser 公司网页上的产品选型软件：
www.endress.com →选择国家→产品→选择测量技术、软件或部件→
选择产品 ( 选择列表：测量原理、产品系列等 ) →设备支持 ( 右列 )：产品选型
→打开产品选型软件
• 咨询 Endress+Hauser 当地销售中心：www.endress.com/worldwide
文档资料类型 Promass 100 Promass 200 Promass 300 Promass 500 Promass 40
Promass A TI01104D TI01380D TI01374D TI01375D -
Promass E TI01351D TI01300D TI01272D TI01282D TI00055D
Promass F TI01034D TI01060D TI01221D TI01222D -
Cubemass C TI01105D - TI01271D TI01281D -
Promass H TI01106D - TI01273D TI01283D -
Promass  I TI01035D - TI01274D TI01284D -
Promass O TI01107D - TI01275D TI01285D -
Promass P TI01036D - TI01276D TI01286D -
Promass Q - - TI01277D TI01287D -
Promass S TI01037D - TI01278D TI01288D -
Promass X - - TI01279D TI01289D -
订购信息
27
6.2 操作手册 （BA）
文档资料类型 通信方式 Promass 100 Promass 200 Promass 300 Promass 500 Promass 40
Promass A HART BA01187D BA01821D BA01816D BA01817D
-
FOUNDATION Fieldbus - BA01827D BA01843D BA01883D
PROFIBUS DP BA01246D - BA01857D BA01870D
PROFIBUS PA - BA01828D BA01841D BA01869D
Modbus RS485 BA01179D - BA01842D BA01884D
EtherNet/IP BA01182D - BA01844D BA01885D
PROFINET BA01424D - BA01840D BA01886D
Promass E HART BA01713D BA01638D BA01484D BA01528D BA00061D
FOUNDATION Fieldbus - BA01637D BA01517D BA01561D -
PROFIBUS DP BA01714D - BA01855D BA01872D -
PROFIBUS PA - BA01639D BA01506D BA01550D -
Modbus RS485 BA01711D - BA01495D BA01539D -
EtherNet/IP BA01712D - BA01727D BA01749D -
PROFINET BA01715D - BA01738D BA01760D -
Promass F HART BA01168D BA01112D BA01485D BA01529D
-
FOUNDATION Fieldbus - BA01315D BA01518D BA01562D
PROFIBUS DP BA01249D - BA01850D BA01873D
PROFIBUS PA - BA01113D BA01507D BA01551D
Modbus RS485 BA01057D - BA01496D BA01540D
EtherNet/IP BA01065D - BA01728D BA01750D
PROFINET BA01427D - BA01739D BA01761D
Cubemass C HART BA01188D
-
BA01483D BA01527D
-
FOUNDATION Fieldbus - BA01516D BA01560D
PROFIBUS DP BA01247D BA01856D BA01871D
PROFIBUS PA - BA01505D BA01549D
Modbus RS485 BA01780D BA01494D BA01538D
EtherNet/IP BA01183D BA01726D BA01748D
PROFINET BA01425D BA01737D BA01759D
Promass H HART BA01189D
-
BA01486D BA01530D
-
FOUNDATION Fieldbus - BA01519D BA01563D
PROFIBUS DP BA01250D BA01858D BA01874D
PROFIBUS PA - BA01508D BA01552D
Modbus RS485 BA01177D BA01497D BA01541D
EtherNet/IP BA01184D BA01729D BA01751D
PROFINET BA01428D BA01740D BA01762D
订购信息
28
Promass I HART BA01190D
-
BA01487D BA01531D
-
FOUNDATION Fieldbus - BA01520D BA01564D
PROFIBUS DP BA01251D BA01859D BA01875D
PROFIBUS PA - BA01509D BA01553D
Modbus RS485 BA01058D BA01498D BA01542D
EtherNet/IP BA01066D BA01730D BA01752D
PROFINET BA01429D BA01741D BA01763D
Promass O HART BA01191D
-
BA01488D BA01532D
-
FOUNDATION Fieldbus - BA01521D BA01565D
PROFIBUS DP BA01252D BA01860D BA01876D
PROFIBUS PA - BA01510D BA01554D
Modbus RS485 BA01180D BA01499D BA01543D
EtherNet/IP BA01185D BA01731D BA01753D
PROFINET BA01430D BA01742D BA01764D
Promass P HART BA01192D
-
BA01489D BA01533D
-
FOUNDATION Fieldbus - BA01522D BA01566D
PROFIBUS DP BA01253D BA01861D BA01877D
PROFIBUS PA - BA01511D BA01555D
Modbus RS485 BA01059D BA01500D BA01544D
EtherNet/IP BA01067D BA01732D BA01754D
PROFINET BA01431D BA01743D BA01765D
Promass Q HART
- -
BA01490D BA01534D
-
FOUNDATION Fieldbus BA01523D BA01567D
PROFIBUS DP BA01862D BA01878D
PROFIBUS PA BA01512D BA01556D
Modbus RS485 BA01501D BA01545D
EtherNet/IP BA01733D BA01755D
PROFINET BA01744D BA01766D
Promass S HART BA01193D
-
BA01491D BA01535D
-
FOUNDATION Fieldbus - BA01524D BA01568D
PROFIBUS DP BA01254D BA01863D BA01879D
PROFIBUS PA - BA01513D BA01557D
Modbus RS485 BA01060D BA01502D BA01546D
EtherNet/IP BA01068D BA01734D BA01756D
PROFINET BA01432D BA01745D BA01767D
Promass X HART
- -
BA01492D BA01536D
-
FOUNDATION Fieldbus BA01525D BA01569D
PROFIBUS DP BA01864D BA01880D
PROFIBUS PA BA01514D BA01558D
Modbus RS485 BA01503D BA01547D
EtherNet/IP BA01735D BA01757D
PROFINET BA01746D BA01768D
文档资料类型 通信方式 Promass 100 Promass 200 Promass 300 Promass 500 Promass 40
订购信息
29
订购信息